PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

DESPACHO TRF6-SECOF 124/2023

Em vista da ERRATA 0542444, RETIFICO a ratificação contida
Despacho 0528944:

Onde se lê: "Para cumprimento do Art. 26 da Lei 8.666, tendo em
vista o Despacho Diger 1191 (0518608), publique-se a RATIFICAÇÃO da dispensa de
licitação nº 40/2023-TRF6, fundada no inciso XIII do art. 24 da Lei nº. 8.666/93, para
a contratação de CONSULPLAN CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EM ADMINISTRACAO
PUBLIC LTDA. - CNPJ 01.185.758/0001-04, tendo por objeto a prestação de serviços
técnicos e especializados no planejamento, organização e realização de seleção de
estagiários e residentes jurídicos que atuarão no TR6 e na Seção Judiciária de Minas
Gerais, nos termos do Pedido (0447806)";

leia-se: Para cumprimento do Art. 26 da Lei 8.666, tendo em vista o
Despacho Diger 1191 (0518608), publique-se a RATIFICAÇÃO da dispensa de
licitação nº 40/2023-TRF6, fundada no inciso XIII do art. 24 da Lei nº. 8.666/93, para
a contratação de INSTITUTO CONSULPLAN DE DESENVOLVIMENTO, PROJETOS
E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CNPJ 31.922.353/0001-72, tendo por objeto a
prestação de serviços técnicos e especializados no planejamento, organização e
realização de seleção de estagiários e residentes jurídicos que atuarão no TR6 e na
Seção Judiciária de Minas Gerais, nos termos do Pedido (0447806) e ERRATA
(0542444).

À Secom e Setra para as providências respectivas.
Maria Luciana Xavier Costa
Diretora da Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações

Documento assinado eletronicamente por Maria Luciana Xavier Costa,
Diretor(a) de Secretaria, em 21/11/2023, às 16:57, conforme art. 1º, § 2º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0542852 e o código CRC 4A8DD314.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0004108-22.2023.4.06.8000 0542852v4

Despacho 124 Ratificação (0542852)         SEI 0004108-22.2023.4.06.8000 / pg. 1

mg857ps
Retângulo

mg857ps
Retângulo

	Despacho 124 Ratificação (0542852)